MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE VEREADOR BIGA KALAHARE - PY

M Aprovado em SCuSÊREQUERIMENTO Nº/ 2 12025 Por: JAAy ,
Penáio:AMIOMNI25SenhorPresidente. nd:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANGSJM

Enf.º Alba Leo'Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores, 12 SECRETARIA

REQUER AO PODER EXECUTIVO POR meio
DA SECRETARIA UNICII
INFRAESTRUTURA (SEMINFRA) O SERVIÇO
TAPA-BURACOS NAS RUAS SALVAÇÃO E
RUA JUÁ, BAIRRO DO MARACANÃ.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM, pelo vereador signatário do presente,
e após o Soberano aval dos ilustres pares desta Douta Casa Legislativa, REQUER AO
PODER EXECUTIVO POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA (SEMINFRA) O SERVIÇO TAPA-BURACOS NAS RUAS
SALVAÇÃO E RUA JUÁ, BAIRRO DO MARACANÃ.

De acordo com o observado in loco abriram vários buracos na extensão dessas
ruas que são vias principais do bairro e apresentam um fluxo muito intenso deveículos
principalmente em horários de pico.

Diante do acima exposto, aproveitamos para renovar votos de estima e
consideração.

Sala das Sessões, Plenário do Palácio Tapajós, em 10 de Fevereiro de 2025.

Bit Vala Mim,
VEREADOR BIGA KALAHARE
Partido dos Trabalhadores- PT

PODER LEGISLATIVO —- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 58030